Kup Kragujevca

Kragujevac, 24/11/2012

Event 5
24/11/12 - 12:20

Men, 50m Breaststroke

Open

Results

Rekord Pioniri do 14 godina 3210 MITROVIC, Zarko PAR Beograd 30/5/75
Rekord Mladiji Pioniri do 12 godina 35.26 MELEG, Sasa NS Valjevo 6/8/05
Rekord Kadeti do 16 godina 28.91 SILADJI, Caba NS Ada 12/8/06
Rekord Juniori do 18 godina 28.28 SILADJI, Caba NS Beograd 1/8/08
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 27.27 SILADJI, Caba PRO Beograd 11/7/09
Points: FINA 2010
Rank YB Time Pts
7 years and younger
1. TODOROVIC, Veliko 05 Plivacki klub Jagodina 55.88 108
2. CVETKOVIC, Milos 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 58.01 97
3. GLUSAC, Nikola 05 Plivacki klub,,11.april"Beogra 58.64 94
4. DUSANIC, Vuk 05  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:00.02 87
5. JOSIPOVIC, Pavle 05 Blue Wave 1:01.33 82
6. DJOKIC, Danilo 05  Plvacki klub,,Crvena Zvezda'"Be 1:02.36 78
7. BOGDANOVIC, Nikola 05 Plivacki klub Jagodina 1:03.11 75
8. RANKOVIC, Petar 06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:05.74 66
9. ANDJELKOVIC, Andrija 05 PK Pirat Kragujevac 1:08.82 58
10. RADMANOVAC, Luka 05  Plivacki klub " Napredak" 1:09.21 57
8 - 9 years
1. JEREMIC, Aleksa 03 PK Pirat Kragujevac 4395 223
2. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 4550 201
3. KOPRIVICA, LUKA 03 P.K"VRBAS" Vrbas 48.22 169
4. FEMIC, MILOS 03 P.K"VRBAS" Vrbas 48.79 163
5. STEFANOVIC, Uros 04 PK"Dubocica" 50.71 145
6. LUCIC, Petar 04  Vojvodina N.Sad 51.02 142
7. VLAJIC, Jovan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 55.13 113
8. ZIVKOVIC, Vasilije 03  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 55.22 112
9. GRUJIC, Aleksa 03 PK Pirat Kragujevac 55.77 109
10. NIKOLIC, Luka 04  Plivacki klub Foka Kragujevac 57.46 99
11. MICOVIC, DUSAN 03 Pvk"Goc" Vrnjacka Banja 57.48 99
12. DODIC, Aleksandar 04  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 58.11 96
13. MANDIC, Marko 03  Plivacki klub "Kolubara" Lazar 58.21 96
14. DJURDJEVIC, Uros 03  Plivacki klub "Kolubara" Lazar 59.45 90
15. MILOJEVIC, Nemanja 04  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 59.92 88
16. CIRIC, David 04 Blue Wave 1:00.52 85
17. STANKOVIC, Djordje 04 PK"Dubocica" 1:00.65 85
18. DJORDJEVIC, MATIJA 03 Pk Poseidon Paracin 1:02.99 75
19. STEFANOVIC, Luka 04  Plivacki klub Jagodina 1:03.60 73
20. NIKOLIC, Mateja 03  Plivacki klub Radnicki 1:03.65 73
21. DJORDJEVIC, Aleksa 04  Plivacki klub Foka Kragujevac 1:04.50 70
22. JOCIC, Veliko 04  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:11.54 51
23. MARINKOVIC, Luka 03  Plivacki klub,, Tek"Tek 1:20.94 35
DSQ MARKOVIC, Stefan 03  Plivacki klub,, Tek"Tek 1:00.09
DSQ BABIC, Luka 04  Blue Wave 1:12.03
10 - 11 years
1. DOBRIC, Aleksa 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 40.24 291
2. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 41.85 258
3. VELJKOVIC, Aleksa 02  Plivacki klub Jagodina 4425 218
4. KOCIC, llija 02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 4471 212
5. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub,, Tek"Tek 4498 208
6. BUJIC, David 02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 45.89 196
7. STANISAVLJEVIC, Petar 01 PK"Dubocica" 46.28 191
8. CVETKOVIC, Sava 02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 46.55 188
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Kup Kragujevca

Kragujevac, 24/11/2012

Event 5, Boys, 50m Breaststroke, 10 - 11 years

Rank

9. SRECKOVIC, Sergej
10. TRTOVIC, Zarija

11. JAKOVLJEVIC, Andrija
12. VLASKI, Damnjan
13. RISTIC, Aleksa

14. KARIC, Milos

15. DIMITRIJEVIC, Danilo
16. JOVANOVIC, Marko
17. STEFANOVIC, Simon
18. TERZIC, Stefan

19. DIMITRIJEVIC, Sava
20. STANIC, Nikola

21. COSIC, Dragoljub
22. DIMITRIJEVIC, Milan
23. MITROVIC, Nemanja
24. MILISAVLJEVIC, Jovan
25. MIHAILOVIC, Veljko
26. DJORDJEVIC, Milos
27. RODIC, Nikola

28. KOTLAJIC, PAVLE
29. STULIC, Luka

30. VUJIC, VUK

31. SMOLOVIC, Djordje
32. MIHAJLOVIC, Luka
33. JOIC, Veljko

34. PELIVANOVIC, Igor
35. STAJKOVIC, LUKA
36. LUCIC, NIKOLA

37. MILENKOVIC, Marko
38. VUKAJLOVIC, Marko
39. DRAGOJLOVIC, Aleksa
40. SPASIC, Filip

41. STOJKOVIC, Jakov
42. SAMARDZIC, Djordje
43. DJURIC, MILOS
DSQ MOMCILOVIC, Andrija

12 - 13 years

MARKOVIC, Mateja
ZLATKOVIC, Vukasin
STOJANOQV, Dino
GAJIC, Filip
MARKOVIC, Radovan
PETROVIC, Pavle
MRDOVIC, Alen
STAMENKOVIC, ALEKSA
MLADENOVIC, Aleksa
10. NEDELJKOVIC, Nikola
11. NAJDANOVIC, Nikola
12. PANTIC, Danijel

13. BRZAKOVIC, Milos

14. JOVANOVIC, Djordje
15. MILISAVLIEVIC, Marko
16. GOJKOVIC, Mihajlo

17. ILIC, ALEKSA

CoNoO~WNE

YB

02
01
02
01
01
01
02
01
01
02
02
02
02
01
01
01
02
02
02
02
02
01
01
02
02
02
02
02
02
02
02
01
02
02
01
02

99
99
99
99
00
00
99
99
99
99
00
99
99
99
00
00
00

PK,,Valis"Valjevo

Tri Delfina

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Jagodina
Plivacki klub Radnicki

Pk "Leskovac" Leskovac
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub Radnicki
Plivacki klub,, Tek"Tek

PK Pirat Kragujevac

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Pk "Leskovac" Leskovac
"Cigota" Zlatibor

Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub "Kolubara" Lazar
Plivacki klub,, Tek"Tek
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Pvk "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub,, Tek"Tek

Pvk "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub Radnicki
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Pk "Leskovac" Leskovac
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Pvk "Goc" Vrnjacka Banja
Pvk "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub " Napredak"
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub Radnicki
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub " Napredak"

Pk Poseidon Paracin

Pk "Leskovac" Leskovac

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Pk "Leskovac" Leskovac
Mostar

PK ,,Barakuda"

PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Stari Grad, SA

Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Kolubara" Lazar
Plivacki klub Jagodina
Plivacki klub "Kolubara" Lazar
PK Pirat Kragujevac

Plivacki klub,, Tek"Tek

Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pk Aqua 235 Jagodina

Time
47.88
47.97
48.07
48.85
48.86
49.32
50.02
50.33
50.41
50.59
50.61
50.69
51.53
51.99
52.26
52.33
52.63
53.09
53.28
53.62
53.81
54.87
54.94
55.32
55.46
57.49
57.75
58.12
58.27
58.46
59.35

1:00.56
1:01.17
1:05.62
1:10.18
1.01.85

34.41
38.19
39.63
39.73
39.83
40.22
40.23
40.75
41.06
41.89
42.37
42.61
45.13
45.72
45.85
47.36
48.22

Pts

172
171
170
162
162
158
151
148
148
146
146
145
138
134
132
132
130
126
125
123
121
114
114
112
111

99

98

96

95

94

90

85

82

67

54

465
340
304
302
300
291
291
280
274
258
249
245
206
198
196
178
169
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Kup Kragujevca

Kragujevac, 24/11/2012

Event 5, Boys, 50m Breaststroke, 12 - 13 years

Rank

17. PANTIC, Radisav
19. MILOJEVIC, Janko
20. MILIKOVIC, Uros
21. SMILIKOVIC, Luka
22. STRUGAR, Vasilije
23. BRANKOVIC, Aleksa
24. PLEVNIK, Aleksa
25. TRIFUNOVC, Mateja

14 - 15 years

POSA, Leonard
MOROSANU, Bogdan
SIMIC, Kosta
MITROVIC, Kosta
ZDRAVKOVIC, Nemanja
KOSTIC, Petar
RADULOVIC, Uros
VUCICEVIC, DUSAN
PAVLOVIC, Uros

10. STOSIC, MIHAJLO

11. RADENKOVIC, Lazar
12. BOGDANOVIC, Vladimir
13. TERZIC, Mladen

14. OBRADOVIC, Vuksan
15. DENIC, Damjan

16. VELJKOVIC, Andrija
17. RADOSAVLJEVIC, Mllos
18. BRAKOVIC, Uros

19. KABASI, Amar

20. ZDRAVKOVIC, Nikola

CoNoORLWNE

16 - 17 years

MILOSAVLJEVIC, Nikola
STAMENKOVIC, Dusan
ZELIC, Nikola
BOGICEVIC, Nemanja

N

18 years and older

KOCIC, Miroslav
DJUROQVIC, Todo
MILOSEVIC, Vuk
KARAN, Petar
MRDJA, Nemanja

oprONPE

YB

00
99
99
99
00
99
00
00

97
97
98
98
98
97
97
97
97
97
98
98
98
97
97
97
98
98
98
97

96
95
96
96

90
92
87
93
93

PK,,Valis"Valjevo

PK Pirat Kragujevac

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub "Kolubara" Lazar
Plivacki klub "Kolubara" Lazar
Plivacki klub Radnicki

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
C.S.M.

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pk "Leskovac" Leskovac

Pk Poseidon Paracin

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Radnicki

Plivacki klub,, Tek"Tek

Pk "Leskovac" Leskovac
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Jagodina
Plivacki klub Jagodina

PK Pirat Kragujevac

Stari Grad, SA

Plivacki klub Foka Kragujevac

Plivacki klub Radnicki

Pk "Leskovac" Leskovac
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plivacki klub " Napredak"

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,11.april"Beogra
PK "BPK" Bgd

Time
48.22
48.30
49.13
49.40
49.67
55.62
56.01

1.03.08

32.29
33.11
33.39
33.88
34.16
34.38
35.02
36.39
38.11
38.25
38.34
38.95
39.06
39.96
40.89
41.15
42.00
43.41
43.83
43.96

34.01
35.34
37.91
42.43

30.80
31.12
31.39
33.40
35.09

Pts

169
168
159
157
154
110
107

75

563
522
509
487
475
466
441
393
342
338
336
321
318
297
277
272
256
231
225
223

482
429
348
248

649
629
613
509
439
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